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czasopismo religijne
    Przyjechaliśmy do więzienia w Okrestin, gdy tam już nie było strachu, a była nadzieja i
wolność. Wolni i pewni siebie ludzie wykonywali swoją pracę: uwolnionych więźniów
wolontariusze natychmiast prowadzili do rejestrowania wszystkich obrażeń i urazów, lekarze
opatrywali rany, przywieziono również gorące jedzenie, całe zespoły psychologów prowadziły
konsultacje dla ofiar i ich bliskich, doświadczeni prawnicy krok po kroku wyjaśniali, co ludzie
powinni robić dalej. My zaś w to miejsce intensywnej i bardzo konkretnej pomocy
przyjechaliśmy, aby zrobić w obozie wolontariuszy mały ołtarz. Spokojnie postawiliśmy stół,
nakryliśmy go obrusem, zawiesiliśmy krzyż, postawiliśmy obrazy i świece… †    

 portal internetowy 
 Kościoła na Białorusi
    „Bizantyjski Patriarchat Katolicki” aktywnie spekuluje na temat kryzysu
społeczno-politycznego na Białorusi, choć nie ma nic wspólnego z naszym krajem. Działalność
pseudoreligijnej sekty polega na prowokacyjnych przemówieniach, w których samozwańcy
zajmują się oczernianiem hierarchów Kościoła katolickiego i Cerkwi prawosławnej. Teraz
krytykują arcybiskupa Tadeusza Kondrusiewicza za wezwanie do zaprzestania przemocy. 
    Sekta powstała z grupy osób, które w latach 2003-2008 odłaczyły się od Ukraińskiego
Kościoła Greckokatolickiego, a w 2011 roku ogłosiły się „patriarchatem” kierowanym przez
byłego katolickiego księdza z Czech Antonina Dohnala.

 gazeta diecezji witebskiej
   W kościele katedralnym pw. Jezusa Miłosiernego w Witebsku poświęcono nowy fresk
przedstawiający św. Jana Pawła II. Powstał on jako znak wdzięczności Bogu z okazji 100.
rocznicy urodzin Wielkiego Papieża Słowianina. To właśnie jego słowami „Modlitwy za
Ojczyznę” dzisiaj modlą się ludzie w kościołach naszego kraju i na całym świecie. Wspólnota
parafialna jest wdzięczna przede wszystkim Bogu, a także kapłanom-ofiarodawcom za
wspaniały obraz św. Jana Pawła II, który przypomina wiernym o synowskim zaufaniu do Matki
Bożej. Zwłaszcza teraz, w bardzo niesprzyjającym czasie, gdy tak ważne jest głoszenie
sprawiedliwości i przezwyciężanie zła dobrem.
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 portal internetowyл diecezji grodzieńskiej    Alumn V roku Wyższego Seminarium Duchownego w Grodnie Andrzej Juchnik przyjąłposługę akolitatu. Jej klerykowi udzielił wikariusz generalny diecezji grodzieńskiej ks. bp JózefStaniewski.    W homilii podczas Mszy św. w kaplicy seminaryjnej hierarcha podkreślił, że poprzez owąposługę Jezus nie tylko daje się dotknąć, lecz także dotyka samego akolity – nadzwyczajnegoszafarza Komunii św. У гамі
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